[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Первого заседания

пятой сессии Тасеевского районного Совета депутатов

пятого созыва

24.06.2010                                      с. Тасеево                                            № 5-6
Об утверждении структуры

администрации Тасеевского

района

      В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Утвердить структуру администрации Тасеевского района согласно приложению.

      2. Решение подлежит официальной публикации в печатном издании «Тасеевский вестник».

      3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                           О.А.Никаноров

                Приложение к решению
                Совета депутатов
                 от 24.06.2010  № 5-6

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

Руководители

1.Глава администрации Тасеевского района

2.Первый заместитель Главы администрации Тасеевского района – заместитель Главы администрации по оперативным вопросам

3.Заместитель Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам

Управления

4.Финансовое управление  администрации Тасеевского района

5.Управление социальной защиты населения администрации Тасеевского района (с  учетом исполнения передаваемых полномочий)

Отделы

6.Отдел по вопросам обеспечения жизнедеятельности района и муниципального заказа

7.Отдел по управлению муниципальным имуществом

8.Общий отдел

9.Отдел по реализации молодежных проектов, взаимодействию со СМИ и общественными организациями

10.Юридический отдел

11.Отдел образования

12.Отдел по вопросам культуры, физической культуры и спорта

13.Отдел сельского хозяйства ( с учетом исполнения передаваемых полномочий)

14.Отдел опеки и попечительства (с учетом исполнения передаваемых полномочий)

Главные специалисты

15.Главный специалист по вопросам ГО, ЧС и мобилизационной подготовке

16.Главный специалист в области архитектуры и градостроительства

17.Главный специалист по вопросам экономического анализа и прогнозирования.

18.Секретарь КДН (с учетом исполнения передаваемых полномочий)